
Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z 

Poděbrad 13

Anonymizováno

Olomouc

77900

Úprava a údržba areálu venkovní přírodní učebny. Realizace environmentálních programů.

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00601781

B.Ú. Anonymizováno

Výsadba nových dřevin (živý plot kolem areálu přír. učebny). Zásadní obnova tematických 

záhonů jednotlivých biotopů. Realizace environ. programů (Bylinkové čarování pro žáky MŠ a ZŠ, 

projekt s 3D brýlemi). Výstava skalniček pro širokou veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup sazenic dřevin do živého plotu, bylin, ovocných keřů, substrátu, hnojiva, krmiva pro ryby, 

ochranných pomůcek, potřebné zahradní nářadí, kolečka, mzdové výdaje, občerstvení pro 

účastníky programu, materiál k přípravě programů

11/2023 100%

2

Mateřská škola Zábřeh, Strejcova 132/2a

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Kladívka a šroubky také do zahrádky

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60801468

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání osvětové akce EVVO pro děti, děti jiných škol a veřejnost, zpracování výukových 

materiálů EVVO pro MŠ, realizace venkovní dílny včetně vybavení. Medializace učení dětí venku 

s cílem rozšířit EVVO o dovednosti v oblasti polytechniky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dřevěný pracovní stůl do přírodní učebny, pracovní nářadí, materiál k tvoření budky pro ptáky, 

náhrdelníku pro maminky, hada z kolíčků, výukový materiál pro mateřské školy
6/2023 100%

3

Základní škola a Mateřská škola při 

Priessnitzových léčebných lázních a.s., 

Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Malí strážci přírody

2/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 68911921

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je rozvíjení klíčových kompetencí žáků v oblasti EVVO formou vytváření učebních 

materiálů a pomůcek, uspořádání osvětových a projektových dnů, besed, soutěží a zážitkových 

programů za účasti odborníků praxe a veřejnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, vstupné, dopravné, jízdné, grafické a fotografické práce, hry, knihy zaměřené na 

přírodu, soutěže - ceny, občerstvení, pitný režim, fotopast, tonery, výtvarný materiál
12/2023 100%

4

Základní škola a mateřská škola Všechovice, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Všechovice

75353

Den s přírodou

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61986011

B.Ú. Anonymizováno

Žáci 1. - 9. ročníku ZŠ Všechovice se zúčastní jednotlivých edukačních programů nebo exkurzí v 

oblasti environmentální výuky (lesní pedagogika, prohlídka čističky odpadních vod, exkurze na 

skládce odpadů atd.).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravu a jízdné žáků na daná stanoviště, úhradu výukových programů a exkurzí, spotřební 

materiál, kancelářské potřeby a materiál pro výrobu prezentace výukového programu a exkurze, 

ochranné pomůcky a zahradní nářadí

12/2023 100%

10

20

30.07.2023 ne dotace

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

příspěvek 30 000,00 Kč         

31.12.2023 ne dotace 30 000,00 Kč         

30.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

30 000,00 Kč         

31.12.2023 ne

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

4

15

30 000,00 Kč 15.01.2024 32 92 ze 100

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

20

20

90 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

16

100 ze 100

30 000,00 Kč 30.08.2023 40 100 ze 100

40

40

40

40

19

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

Strana 1 (celkem 11)



Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

30.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

30 000,00 Kč

20 100 ze 10040

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

5

Základní škola a Mateřská škola Blatec, okres 

Olomouc, příspěvková organizace

Anonymizováno

Blatec

78375

Bylinková zahrádka v ZŠ a MŠ Blatec

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70987386

B.Ú. Anonymizováno

Rozšířením zahrady v přírodním stylu o bylinkovou spirálu a vyvýšený záhon, chceme přispět k 

rozvoji EVVO, podpořit „učení venku“. Cílovou skupinou jsou děti a žáci ZŠ a MŠ Blatec, žáci ZŠ 

Charváty a široká veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup odborné literatury zaměřené na léčivé rostliny, materiál na vytvoření spirály a vyvýšeného 

záhonu, dopravné a účastnický poplatek za program Ekocentra IRIS v Prostějově, kancelářský 

materiál, drobné odměny

10/2023 86%

6

Mateřská škola SEVERÁČEK, Zábřeh, 

Severovýchod 483/25

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Příroda kolem nás

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63696631

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem projektu je rozvíjet znalosti a klíčové kompetence dětí MŠ v oblasti EVVO v 

dovybavené přírodní zahradě formou projektů Slavnost stromů,  Skřítek Zahradníček, výstav a 

spoluprací s veřejností, jinými MŠ a vzdělávání pedagogů v EVVO .

Anonymizováno Dotace bude použita na:

didaktické pomůcky, lektorné, částečná úhrada specializačního studia koordinátora EVVO, nákup 

a montáž venkovní kladiny, dopravné, tisk fotografií, odměny pro děti, atrapy živočichů, spotřební 

materiál pro tisk a laminaci

12/2023 100%

7

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588

Anonymizováno

Hranice I-Město

75301

Dary přírody a jak je využít

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61986038

B.Ú. Anonymizováno

Aktivity projektu jsou určeny nejen pro žáky, ale také pro širokou veřejnost: workshopy, výstava 

přírodnin či dobrodružná stezka v arboretu. Většina aktivit má tradiční ráz, veřejnost i žáci je 

vnímají velmi pozitivně a aktivně se účastní.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, kancelářské potřeby, odměny pro lektory a přednášející, drobné odměny pro 

účastníky stezky v arboretu
12/2023 100%

8

Mateřská škola Bludov, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Bludov

78961

Přírodní učebna

3/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70997837

B.Ú. Anonymizováno

Na přírodní školní zahradě zřízení knihovny pro rozvoj předčtenářských dovedností v rámci 

EVVO.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

venkovní knihovnu, knihy
9/2023 100%

40 20

40 20

40 20

40 20 dotace 30 000,00 Kč         

31.12.2023 ne dotace 30 000,00 Kč         

31.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

30.10.2023 ne

30.11.2023 ne dotace 30 000,00 Kč         

34

35

30 000,00 Kč 15.01.2024 38 98 ze 100

35 000,00 Kč 30.12.2023 40

36

100 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

32

30 000,00 Kč 30.11.2023 40 100 ze 100

30 000,00 Kč 15.01.2024 40 100 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Strana 2 (celkem 11)



Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

30.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

30 000,00 Kč

20 100 ze 10040

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

9

Mateřská škola Loštice, okres Šumperk, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Loštice

78983

Blíž k přírodě v Duhové školce

3/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985219

B.Ú. Anonymizováno

Chceme dětem a lidem v našem městě přiblížit ještě více svět přírody, která je kolem nás a které 

jsme součástí. Zábavnou formou, prostřednictvím praktických činností a aktivit chceme navázat 

na řadu změn, kterými naše MŠ v posledních letech prošla.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

razítka, pexesa, domina, skládanky, sazenice stromů, odměna spolku Strum za realizaci 

semináře, odměny pro účastníky projektového dne a výtvarné soutěže - magnetky, záložky, 

samolepky, pravítka, ořezovátka, omalovánky

10/2023 100%

10

Mateřská škola Prostějov, ul. Šárka 4a

Anonymizováno

Prostějov

79601

BADATELSKÝ KOUTEK

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47922435

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o projekt rozvíjející zájem o poznávání a pozorování přírody a současně budování 

vztahu k přírodě a její ochraně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

čtyři roucha přírody JARO, LÉTO, PODZIM, ZIMA, senzohrátky (batoh), tabuli “Příroda není 

smetiště”, badatelský koutek, didaktické pomůcky 
10/2023 100%

11

Základní škola a Mateřská škola Maletín, 

okres Šumperk, příspěvková organizace

Anonymizováno

Maletín

78901

Environmentální osvěta dětí  - realizace pyramidových záhonů na pěstování jahod v 

Mateřské škole Maletín

4/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029065

B.Ú. Anonymizováno

Projekt bude zaměřen na environmentální osvětu dětí s tématem potravinová soběstačnost. 

Obsahem projektu bude zbudování pyramidových záhonů na zahradě MŠ na pěstování jahod.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

plastové pyramidové záhony, materiál k osázení záhonů jahodami a bylinami a zahradnické 

nářadí, ochranné pomůcky
12/2023 100%

12

Mateřská škola POHÁDKA, Zábřeh, 

Československé armády 650/13

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Co se děje na zahradě

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60045051

B.Ú. Anonymizováno

Celoroční projekt, jehož ideou je přenášet vzdělávací nabídku do venkovních prostor školy. 

Cílem je vnímání přírody smysly, její chápání jako okolí dítěte, rodičů a zaměstnanců, které 

vytváří základ pro odpovědný postoj člověka k životnímu prostředí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dřevěné dětské lavičky, dětské soupravy stolu a lavic, bezúdržbové lavičky, dětské výškově 

stavitelné stoly, tonery, výtvarný a kancelářský materiál
12/2023 100%

40 10

40 5 30.11.2023 ne dotace 28 000,00 Kč         

dotace 28 000,00 Kč         30.11.2023 ne

31.12.2023 ne dotace 28 000,00 Kč         

31.12.2023 ne dotace 28 000,00 Kč         

40 20

1

30 000,00 Kč 30.12.2023 40 85 ze 100

30 000,00 Kč 30.12.2023 40 90 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

100 ze 100

30 000,00 Kč 15.01.2024 40 100 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

40 2030 000,00 Kč 15.01.2024 40

2

7

10

Strana 3 (celkem 11)



Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

30.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

30 000,00 Kč

20 100 ze 10040

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

13

Základní škola a mateřská škola Daskabát, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Daskabát

77900

Rozvoj environmentální výchovy a osvěty v mateřské škole při Základní škole a mateřské 

škole Daskabát, p. o.

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985901

B.Ú. Anonymizováno

Rozvoj environmentální výchovy a osvěty v mateřské škole při Základní škole a mateřské škole 

Daskabát, p. o. – realizace projektů s enviromentální tematikou mimo školku, dovybavení 

zahrádky, nákup pomůcek, her a materiálu s environmentální tematikou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup pomůcek, knih a her k badatelství, ekoprogramů, sazenic, rostlin, semen, zahradního 

nářadí, ochranných pomůcek,  lektorné, dopravné, cestovné, odměny pedagogů, vstupné, 

kancelářský materiál, tavné pistole, odměny pro děti

10/2023 100%

14

Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 

3

Anonymizováno

Šumperk

78701

Vyučování v přírodě IX

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852384

B.Ú. Anonymizováno

Projekt "Vyučování v přírodě X". Modernizace chovatelského areálu. Automatických dvířka k 

ubikaci pro slepice,  rekonstrukce voliér, zemina do vyvýšených záhonů, ptačí budka s 

webkamerou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup automatických dvířek ke kurníku, ptačí budky s web kamerou, dřeva a barev na 

rekonstrukci voliér, zeminy a mulčovací kůry
8/2023 100%

15

Střední odborná škola podnikání a obchodu, 

spol. s r.o.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Zážitkové programy v rámci výuky ZPV a Ekologie

4/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením omezeným

IČO: 25348418

B.Ú. Anonymizováno

Žáci 1. roč. navštíví hvězdárnu a planetárium a Vida park v Brně. Žáci 2. roč. navštíví 

přečerpávací vodní elektrárnu Dlouhé stráně, kde se seznámí s jejím fungováním a dopadem na 

životní prostředí, a navštíví Priessnitzovy léčebné lázně v Jeseníku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné (BUS) - Brno, dopravné (BUS) - Dlouhé stráně, Lázně Jeseník
10/2023 63%

16

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47

Anonymizováno

Přerov I-Město

75002

Rozvoj kompetencí v oblasti EVVO a zhotovení nových informačních cedulí v rámci již 

vybudované naučné stezky a arboreta

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 63701171

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem je rozvíjet u žáků kompetence v oblasti EVVO formou realizace workshopů 

zaměřených na zemědělství pro žáky přerovských a okolních MŠ, ZŠ a SŠ a zhotovení nových 

naučných cedulí v rámci již vybudované naučné stezky a arboreta.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zpracování, tisk naučných cedulí a nářadí k upevnění cedulí
12/2023 75%

17

Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 257

Anonymizováno

Uničov

78391

Založení bylinkové zahrady na školních pozemcích Gymnázia Uničov

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00601756

B.Ú. Anonymizováno

Projekt bude sestávat z vybudování bylinkové zahrady se studenty našeho gymnázia, na což 

naváže edukační program o bylinkách pěstovaných na zahradě a jejich léčivých účincích určený 

pro základní školy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dohody o provedení práce, nákup vyvýšeného záhonu Pyramida, materiálu k jeho osetí a 

osázení, sazenic a semen, textilního materiálu, sušených bylin, galanterního zboží, laboratorní 

lupy 

10/2023 100%

30.11.2023 ne příspěvek 28 000,00 Kč         

30.09.2023 0 příspěvek 28 000,00 Kč         

30.11.2023 ne dotace 28 000,00 Kč         

31.12.2023 ne příspěvek 28 000,00 Kč         

30.11.2023 ne dotace 28 000,00 Kč         

40 10

30.12.2023 38 83 ze 100

28 000,00 Kč

30 000,00 Kč

20

21

30 000,00 Kč 30.10.2023 40 80 ze 100

30 000,00 Kč 30.12.2023 30 35 5

35 5

40 5

40 5

30 000,00 Kč 30.12.2023 32 82 ze 100

30 000,00 Kč

26

40

70 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

17

40 000,00 Kč 15.01.2024 38 83 ze 100

44 500,00 Kč

Strana 4 (celkem 11)



Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

30.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

30 000,00 Kč

20 100 ze 10040

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

18

Dům dětí a mládeže Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rozšíření venkovní ekologické učebny DDM Olomouc, pracoviště Janského

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00096792

B.Ú. Anonymizováno

Obnova bylinkové zahrádky venkovní ekologické učebny, její rozšíření o vyvýšené záhony, 

zpracování enviromentálních materiálů souvisejících s danou tématikou pro ekologickou 

výchovu, kroužky a širokou veřejnost

Anonymizováno Dotace bude použita na:

jezírkovou fólii, pletivo, modřínové vyvýšené záhony, spotřební materiál k osázení záhonů 

bylinami, zeleniny a materiál na zpracování tištěných výukových materiálů
10/2023 100%

19

Základní škola Šternberk, Olomoucká 76

Anonymizováno

Šternberk

78501

Přírodní zahrada ožívá

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61989789

B.Ú. Anonymizováno

Projektem chceme rozvíjet kompetence a znalosti dětí v oblasti EVVO, rozvíjet praktickou výuku 

žáků venku v přírodní zahradě, zvýšit podíl využívání venkovní učebny pro výuku, rozvíjet 

učitelské kompetence pro výuku venku u pedagogů školy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

metodické materiály, solární pec, drtič a lis na ovoce, zavařovací hrnec, dřevěnou budku na 

meteostanici, měřící přístroje do meteostanice, badatelské pomůcky, dřevo na výrobu úkrytů, 

lektorné, cestovné

10/2023 67%

20

Základní škola a Dům dětí a mládeže 

Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, 

okres Šumperk

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Opravdu to musí být? Aneb se včelami za odpady

2/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852252

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem projektu je uspořádání čtyřměsíční environmentálně-osvětové akce ve spolupráci s 

odborníky pro děti z MŠ a ZŠ mikroregionu Zábřežsko, jejímž cílem je přimět je k zamyšlení, jak 

nakládat s odpady, aby měly co nejmenší dopad na faunu a floru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dohody o provedení práce, zpracování a tisk sborníku, kancelářský materiál a materiál pro tvorbu 

stanovišť na ekostezce, odměny pro soutěžící
6/2023 100%

21

Základní škola Plumlov, okres Prostějov, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Plumlov

79803

Nebe nad hlavou

5/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 65765478

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je vybudovat školní otevřenou učebnu EVVO využitelnou k projektové výuce 

environmentální výchovy.  Přírodní učebna na školním dvoře je místem, kde lze pozorovat a 

pochopit přírodní děje, získávat zručnost a dovednost nejen v přírodních vědách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stoly a lavice k sezení
9/2023 100%

22

Mateřská škola Pramínek Teplice nad 

Bečvou, příspěvková organizace

Anonymizováno

Teplice nad Bečvou

75301

Vybavení přírodní učebny EVVO

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 71294422

B.Ú. Anonymizováno

Vybavení přírodní učebny - pořízení lisu a drtiče na ovoce, sušičky na ovoce, dřevěného domku 

na zahradní nářadí, výukových materiálů a pracovních pomůcek pro celoroční výuku EVVO.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lis, drtičku a sušičku ovoce, domek na nářadí, výukový materiál (interaktivní DVD, knihy), 

pracovní pomůcky (koše na ovoce)
12/2023 100%

30.10.2023 ne dotace 26 000,00 Kč         

31.12.2023 ne dotace 26 000,00 Kč         

30.11.2023 ne příspěvek 28 000,00 Kč         

30.11.2023 ne příspěvek 28 000,00 Kč         

30.07.2023 ne dotace 28 000,00 Kč         

35 530 000,00 Kč 30.12.2023 38 78 ze 100

30 000,00 Kč

18

30 000,00 Kč 15.01.2024 40 85 ze 100

30 000,00 Kč 30.11.2023 38

43

48

88 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

50

12

40 20

32 10

40 10

35 10

30 000,00 Kč 30.08.2023 38 80 ze 100

44 500,00 Kč 30.12.2023 30 90 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

Strana 5 (celkem 11)



Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

30.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

30 000,00 Kč

20 100 ze 10040

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

23

Základní škola a mateřská škola Lipník nad 

Bečvou, ulice Hranická 511, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou I-Město

75131

V lese

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 44940351

B.Ú. Anonymizováno

Realizace projektových dnů lesní pedagogiky pro žáky 1. i 2. stupně. Tvorba vzdělávacích 

materiálů. Organizace školní soutěže s tématikou EVVO pro žáky prvního i druhého stupně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava na program lesní pedagogiky, spotřební materiál (papíry, tonery), odměny do soutěží 6/2023 100%

24

Gymnázium, Hranice, Zborovská 293

Anonymizováno

Hranice

75301

Příroda na nádvoří II

3/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70259909

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Příroda na nádvoří II je zaměřen na rozšíření sadových úprav plochy nádvoří, aby byla 

vhodná i pro výuku, praktická cvičení, samostatnou práci žáků, ale také pro trávení jejich volného 

času. Stávající řada stromů se doplní o keřovou vrstvu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup materiálu (keřů, zahradnického substrátu, hnojiva, hydrogelu, mulčovací kůry) včetně 

dopravy
12/2023 100%

25

Dům dětí a mládeže Šternberk, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Šternberk

78501

DDM Šternberk - EVVO 2023 a dále

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61989941

B.Ú. Anonymizováno

Dovybavení přírodovědné učebny, která celoročně slouží k pravidelné zájmové činnosti, je 

využívána v době pořádání příměstských táborů a k osvětové činnosti pro děti a žáky z 

mikroregionu Šternberk.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup želvy suchozemské, želvária, agamy vousaté, krmiva, podestýlky, písku, napáječky, filtrů, 

topných těles, terarijních žárovek, osiva květné louky, sazenic, zahradnického nářadí a nůžek, 

materiálu k výrobě budek, ochranných pomůcek, publikací
12/2023 86%

26

Mateřská škola a Základní škola Slatinice, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Slatinice

78342

Projektový den - ELEKTŘINA

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 11637269

B.Ú. Anonymizováno

Elektřina netradičně - vznik zdrojů elektrického napětí, historie elektřiny, elektrické obvody, 

schémata těchto obvodů. Zapojení a registrace do projektu Ekoškola a každoroční tvorba 

projektů na odlišné témata.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

didaktické pomůcky do přírodovědné učebny, poměrnou část registračního poplatku programu 

Ekoškola na září – prosinec 2023
12/2023 100%

31.12.2023 ne dotace 22 000,00 Kč         

31.12.2023 ne dotace 22 000,00 Kč         

30.07.2023 ne dotace 26 000,00 Kč         

31.12.2023 ne příspěvek 22 000,00 Kč         

27

30 000,00 Kč 30.08.2023 30 80 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

40 10

40 10

40 10

30 000,00 Kč 15.01.2024 24 74 ze 100

35 000,00 Kč 15.01.2024 34 84 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

28

45

47

40 10

30 000,00 Kč 15.01.2024 28 78 ze 100

Strana 6 (celkem 11)



Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

30.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

30 000,00 Kč

20 100 ze 10040

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

27

Základní škola a Mateřská škola Jeseník, 

Fučíkova 312

Anonymizováno

Jeseník

79001

Den Země

3/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 68911513

B.Ú. Anonymizováno

Chceme realizovat Den Země pro žáky ZŠ a MŠ Fučíkova v lázních Jeseník u trojpramene 

Adéla, Flora, Adolf. Součástí akce bude úklid okolí pramenů, vědomostní soutěž s 

environmentální tematikou a posezení u ohně s občerstvením.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup zahradnického náčiní (krumpáče, motyky, motyčky, hrábě, kbelíky, lopaty), pracovních 

rukavic, papírů (výkresy, barevné papíry, kancelářský papír), laminovacích folií, psacích potřeb, 

cen do soutěže a drobného občerstvení

6/2023 100%

28

Základní škola a Mateřská škola Babice, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Babice

78501

Naše zdravá zahrádka

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029481

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem projektu je rozvíjet u žáků znalosti a dovednosti v oblasti EVVO a kompetencí formou 

dlouhodobého projektu Naše zdravá zahrádka, a to vybudováním záhonů a péčí o ně, dále 

pomocí projektových dnů – Zdraví na zahrádce, dvou soutěží, workshopu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vyvýšené záhony s náplní, lektorné, encyklopedie bylin, kniha na téma péče o záhony, semena, 

sazenice bylin, zahradní nářadí a ochranné pomůcky, kancelářský materiál, odměny do soutěží, 

suroviny k přípravě pokrmů

9/2023 100%

29

Mateřská škola Mikulovice, okres Jeseník

Anonymizováno

Mikulovice

79084

Od semínka po rostlinku

4/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 60801093

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Od semínka po rostlinku obsahuje aktivity na školní zahradě (sázení rostlin, brigáda na 

zahradě, chystání záhonků, sázení semínek, sazeniček, ovocných stromků, výroba truhlíků. Na 

závěr výlet do Pradědova muzea v Bludově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dětský digitální mikroskop, sazenice ovocných stromků, semena bylin, hlínu, sazenice jahod, 

hnojivo, zahradní nářadí, lepidla, dopravné, jízdné, lektorné a vstupné, drobné občerstvení
5/2023 79%

30

Základní škola Vidnava, okres Jeseník - 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Vidnava

79055

Blíž přírodě

2/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029448

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu chceme uskutečnit pro žáky několik badatelsky orientovaných hodin, ve kterých 

se seznámí s různými organismy z různých ekosystémů. Žáci se formou exkurzí seznámí s 

obnovitelnými zdroji a s cizokrajnými ekosystémy a jejich živočichy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

doprava, vstupné, mikroskopy, lupy
9/2023 100%

31

Základní škola a Mateřská škola Dolní 

Studénky, okres Šumperk, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Vybavení zahradního altánu pro výuku ekologických projektových dní

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70983313

B.Ú. Anonymizováno

Naše základní a mateřské školy se snaží o používání rozmanitých způsobů výuky, a to včetně 

venkovní, ke které využívají altán na zahradě. V altánu nám chybí "trvanlivý" nábytek, jakým jsou 

lavice a židle pro žáky. Jejich pořízení chceme realizovat.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení výukového nábytku, stoly a židle do zahradního altánu
12/2023 100%

30.06.2023 ne dotace 20 000,00 Kč         

30.10.2023 ne dotace 19 000,00 Kč         

31.12.2023 ne dotace 19 000,00 Kč         

30.07.2023 ne příspěvek 20 000,00 Kč         

30.10.2023 ne dotace 20 000,00 Kč         

30 000,00 Kč 30.08.2023 34 71 ze 100

30 000,00 Kč

28 000,00 Kč

13

25

30 000,00 Kč 30.11.2023 22 67 ze 100

38 140,00 Kč 30.07.2023 28

6

70 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

22

52

32 5

27 10

30 000,00 Kč 15.01.2024 32 64 ze 100

30 000,00 Kč

28 000,00 Kč 30.11.2023 22 59 ze 100

32 10

40 5

27 5

Strana 7 (celkem 11)



Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

30.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

30 000,00 Kč

20 100 ze 10040

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

32

Hotelová škola Vincenze Priessnitze a 

Obchodní akademie Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Rekultivace školní zahrady s vybudováním bylinkové zahrádky

3/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00577391

B.Ú. Anonymizováno

Rekultivací školní zahrady chceme vytvořit prostor pro školní komunitní setkávání, prostor pro 

bylinkovou zahrádku, jejíž produkty žáci využijí v kuchyňkách. Osazením živého plotu chceme 

pro žáky vytvořit odpočinkové a relaxační místo.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

práce rekultivátoru, nákup travního semene, rašeliny, sazenic bylin, sazenic živého plotu, 

kompostéru a vyvýšeného záhonu pro zasazení bylin
10/2023 100%

33

Dětský domov Šance, Olomouc

Anonymizováno

Olomouc- Lazce

77900

Od semínka k plodu III.

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00849235

B.Ú. Anonymizováno

Projekt navazuje na předešlé projekty Od semínka k plodu I. a II. z let 2020 a 2022. Chceme děti 

učit starat se o zeleň kolem domova, pěstovat ovoce a zeleninu, chceme naučit děti radovat se z 

úspěchu či krásy květin, zeleně a plodů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zahradní okrasný plůtek, zahradní palisáda, zahradnický substrát, růže, koberečky se semínky, 

jiřiny, tupipány, sněženky, kopretiny, měčíky, cinie, pivoňky, nůžky na stříhání stromků 

teleskopické, nůžky na živé ploty elektrické

10/2023 67%

34

Střední škola, Základní škola a Mateřská 

škola Přerov, Malá Dlážka 4

Anonymizováno

Přerov I-Město

75002

Medové Valašsko a přírodní krásy Hané

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558978

B.Ú. Anonymizováno

Rozvíjení klíčových kompetencí a znalostí žáků v EVVO v rámci projektového dne, který se 

uskuteční mimo školu a dále využití vzdělávacích aktivit  SVČ ATLAS a BIOS, Přerov – SEV 

BIOS.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné z Přerova do Rožnova pod Radhoštěm a zpět, úhrada vstupného pro žáky i učitele ve 

Valašském muzeu v přírodě včetně programu a průvodce, úhrada výukových ekoprogramů SVČ 

ATLAS a BIOS, Přerov – střediska ekologické výchovy BIOS
10/2023 100%

35

Obchodní akademie a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky, Přerov, 

Bartošova 24

Anonymizováno

Přerov

75002

Týmová soutěž s tematikou EVVO pro žáky 1. roč. OA Přerov

9/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 61985996

B.Ú. Anonymizováno

Vytvoření obsahu a organizace výtvarné soutěže s tematikou EVVO pro cca 90 žáků ze 3 tříd 1. 

roč. OA Přerov.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, odměny pro soutěžící, výtvarný a kancelářský materiál
11/2023 100%

30.11.2023 ne příspěvek 16 000,00 Kč         

30.11.2023 ne příspěvek 12 000,00 Kč         

30.12.2023 ne příspěvek 10 000,00 Kč         

30.11.2023 ne příspěvek 19 000,00 Kč         30 000,00 Kč 30.12.2023 22 59 ze 100

30 000,00 Kč

32 5

20 000,00 Kč 30.12.2023 32 77 ze 100

30 000,00 Kč 30.12.2023 40 66 ze 100

20 000,00 Kč

20 000,00 Kč

30

9

8

21 5

40 5

10 000,00 Kč 15.01.2024 32 63 ze 100

10 000,00 Kč

3

26 5

Strana 8 (celkem 11)



Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

30.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

30 000,00 Kč

20 100 ze 10040

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

36

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 

8

Anonymizováno

Šumperk

78701

Mladí a klima 2

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49589792

B.Ú. Anonymizováno

Realizace školního programu EVVO: projektové dny s tématem klimaticky změnu, zvelebení 

venkovního relaxačního koutku, exkurze, soutěž tříd ve sběru starého papíru a sběru kaštanů, 

spolupráce s komunitou v EVVO, celoroční projekt Mladí pro klima

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné, cestovné, vstupné, ceny do soutěží, sud na dešťovou vodu, kompostér, koše na 

třídění, materiál k osázení záhonů zeleninou a bylinami, květináče, výtvarné potřeby, mzdové 

výdaje, vzdělávací publikace, pěnové podsedáky, znovupoužitelné kelímky
12/2023 100%

37

Mateřská škola Olomouc, Zeyerova 23, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Olomouc - Hodolany

77900

Voda základ života

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75029642

B.Ú. Anonymizováno

Prostřednictvím prožitkového a badatelsky orientovaného učení (exkurze,besedy,projektové 

dny,pokusy) seznámit děti MŠ s důležitostí vody pro život.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výtvarný materiál, vstupné, výdaje na dopravu, vzdělávací programy, motýlí farmu, semena a 

sazenice rostlin, zeminu, hnojivo, květináče a truhlíky, oporu pro rostliny, chovatelské potřeby a 

krmivo, edukační sady, kompostér, sběrnou nádrž na vodu

12/2023 100%

38

Mateřská škola Ivaň, okres Prostějov, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Ivaň

79823

S kapkou vody celý rok, soutěže a aktivity pro děti z MŠ v rozšířené přírodní zahradě.

2/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 75023113

B.Ú. Anonymizováno

Zážitkové učení s kapkou vody, rozšíření přírodní zahrady o kvetoucí keře, rostliny, byliny. 

Realizovat pro děti z MŠ Ivaň terénní výpravy, soutěže, aktivity, projektové dny po celý rok 

venku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kruhovou lavičku, podsedáky, nádobu na dešťovku, sazenice bylin, rostlin, domy pro zvířátka, 

zahradní domek, úhradu za autobus dopravu na terénní výpravu, výukový program, odměny a 

ceny do soutěží, odměnu lektora, badatelský batoh, pomůcky na pokusy
12/2023 100%

39

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 

škola zdravotnická, Šumperk, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Šumperk

78701

Zdravé svačinky do školek

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00851213

B.Ú. Anonymizováno

Ekologická konference, příprava zdravých svačin pro žáky školy a mateřských škol, tvorba 

edukačních materiálů pro žáky MŠ, výukové programy ARPOK, o.p.s., ekologizace provozu 

školy, zařízení  školní zahrady

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ekologickou konferenci - ceny, suroviny na občerstvení, na ochutnávku zdravých svačinek, 

materiál na tvorbu výukového materiálu pro děti MŠ a informativních kartiček, lektorné a cestovné 

ARPOK, o.p.s., pergolu, sazenice a kancelářské potřeby

12/2023 100%

31.12.2023 ne dotace 30 000,00 Kč         

31.12.2023 ne dotace 28 000,00 Kč         

31.12.2023 ne příspěvek 28 000,00 Kč         

31.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

30 000,00 Kč

44

51

30 000,00 Kč 15.01.2024 38 78 ze 100

30 000,00 Kč 15.01.2024 40 66 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

41

42

40 5

30 000,00 Kč 15.01.2024 36 73 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč 15.01.2024 40 85 ze 100

21 5

35 5

32 5

Strana 9 (celkem 11)



Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

30.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

30 000,00 Kč

20 100 ze 10040

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

40

Střední průmyslová škola Hranice

Anonymizováno

Hranice I-Město

75301

Chráníme a zkoumáme životní prostředí

2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00842893

B.Ú. Anonymizováno

Rozvoj klíčových znalostí a kompetencí u žáků formou projektových dnů zaměřených na ekologii 

lesa,praktické činnosti v lese,na práci s ekologickým kufříkem v oblasti životního prostředí,na 

práci s výukovými plakáty a uspořádáním vědomostních soutěží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné, mzdové výdaje, odměny soutěžícím, nákup výukových plakátů včetně rámů a 

ekologických kufříků EcoLab
10/2023 100%

41

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, 

Svatoplukova 11, příspěvková organizace

Anonymizováno

Olomouc - Řepčín

77900

Uskutečnění exkurze na přečerpávací elektrárnu Dlouhé stráně + návštěva ruční papírny 

ve Velkých Losinách

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70631034

B.Ú. Anonymizováno

Exkurze na přečerpávací elektrárnu Dlouhé stráně, návštěva ruční papírny ve Velkých Losinách 

a výsadba keřů. Cílem exkurze je seznámí s fungováním přečerpávací elektrárny a ruční 

papírny. Spolupráce – cestovní agentura Minitrans (autobusová doprava)

Anonymizováno Dotace bude použita na:

autobusovou dopravu pro žáky a pedagogy, vstupné pro žáky a pedagogy na přečerpávací 

elektrárnu Dlouhé stráně, vstupné pro žáky a pedagogy do ruční výrobny ve Velkých Losinách, 

nákup keřů, zahradní nářadí, spotřební materiál k sázení

6/2023 100%

42

ORION - Středisko volného času Němčice 

nad Hanou, příspěvková orgnizace

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Environmentální vzdělávání v podmínkách ORION - Střediska volného času Němčice nad 

Hanou

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918314

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na pravidelnou zájmovou činnosti - přírodovědné kroužky, příležitostnou 

činnost - akce s přírodovědnou tématikoua soutěž MŠMT Zlatý list.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tee - pee, fotopasti a příslušenství, odměny pro děti, doprava na Zlatý list a pronájem chaty na 

Zlatý list
12/2023 100%

43

Základní škola a Mateřská škola Křelov-

Břuchotín, příspěvková organizace

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Organizace fotografické soutěže na téma: Nádherná příroda

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70996318

B.Ú. Anonymizováno

Žáci se svými rodiči/příbuznými budou fotografovat místa v přírodě, která je zaujmou. Ve škole 

proběhne vernisáž a vyhlášení nejlepších fotografií.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

na pořízení tiskárny vhodné pro tisk barevných fotografií, na nákup papíru do tiskárny, inkoust, 

hlasovací urna, dárky za účast v soutěži, výherní odměny a mzdové výdaje
10/2023 100%

30.07.2023 ne dotace 22 000,00 Kč         

31.12.2023 ne dotace 20 000,00 Kč         

30.11.2023 ne dotace 19 000,00 Kč         

30.11.2023 ne příspěvek 22 000,00 Kč         30 000,00 Kč 30.12.2023 24 50 ze 100

30 000,00 Kč

21 5

30 000,00 Kč 15.01.2024 38 64 ze 100

30 000,00 Kč 30.08.2023 32 61 ze 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

23

39

37

24 5

21 5

30 000,00 Kč 30.12.2023 26 62 ze 100

30 000,00 Kč

46

31 5

Strana 10 (celkem 11)



Seznam příjemců dotace/příspěvku Programu na podporu EVVO v roce 2023

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané 

výdaje realizované 

projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Použití 

dotace

Podpora 

de 

minimis

Příspěvek/

dotace Návrh částka

30.12.2023 ne příspěvek 30 000,00 Kč         

Bodové hodnocení 

30 000,00 Kč 15.01.2024 40

30 000,00 Kč

20 100 ze 10040

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

44

Základní škola a Mateřská škola Čelechovice 

na Hané

Anonymizováno

Čelechovice na Hané

79816

Projektové dny a péče o bylinky

2/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70941611

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu bychom rádi realizovali: výukový program Tajemství lesa, projektový den Den 

země a vytvořili vyvýšené záhony s participací žáků.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

plastové pytle, ochranné pomůcky, lektorné, kancelářský materiál, zahradnické nářadí, spotřební 

materiál na výrobu nahřívacích polštářů a k vytvoření vyvýšených záhonů a vysazení záhonů s 

bylinkami a kořenovou zeleninou, výtvarný materiál

6/2023 100%

45

Středisko volného času ATLAS a BIOS, 

Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Zkvalitňování pedagogické a metodické činnosti v oblasti EVVO

2/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47184469

B.Ú. Anonymizováno

Za pomoci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků a vydáváním nových metodickým 

materiálů dojde k dalšímu zkvalitnění pedagogické a metodické činnosti v oblasti 

environmentálního vzdělávání

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vzdělávání pedagogických pracovníků a zpracování a tisk metodických materiálů
12/2023 100%

31.12.2023 ne příspěvek 10 000,00 Kč         

30.07.2023 ne dotace 16 000,00 Kč         

20 000,00 Kč

10 000,00 Kč 15.01.2024 36 73 ze 100

10 000,00 Kč

29

38

30 1020 000,00 Kč 30.08.2023 36 76 ze 100

32 5

Strana 11 (celkem 11)


